В судебный участок мирового суда № ___ города ______

От _________________________________________
место рождения: _____________________________
дата рождения: _______ место рождения: ________
паспорт _____________выдан _________________
адрес регистрации: __________________________

Заявление о согласии на развод
(при разводе через суд, с просьбой развести без присутствия)

Я, ____________________________ ___.___._____ года рождения, уроженка  гор.

________________________________, зарегистрированная по адресу :
___________________________________, на расторжение брака, заключенного
___.___._____ в _________________- отделе ЗАГС Управления ЗАГС ____, запись акта
регистрации   гражданского состояния № __, с __________________ __.__.____ года
рождения, уроженца города ___________, зарегистрированного по адресу :
______________________________, согласна.

С текстом искового заявления о расторжении брака (развод), предъявленного ко мне,
ознакомлена в полном объеме, возражения  с моей стороны отсутствуют.

Семейные отношения (ведение общего хозяйства и совместное проживание) прекращены
длительное время назад, а именно с ___ 20__ г.

Дальнейшая совместная жизнь стала невозможна. Спора о разделе имущества,
являющегося совместной собственностью супругов, нет.

В браке имеется несовершеннолетний ребенок  ____________________________ __.__.___
года рождения, свидетельство о рождении от __.__.___ года серия_____ № _______________
выдан ________ отделом ЗАГС Управления ЗАГС _____. Спор о ребенке между супругами
отсутствует.
   В суд явиться не смогу, прошу рассмотреть иск без моего присутствия. Окончательное
решение  прошу выслать мне по почте по адресу: _____________________________.
При необходимости информировать о вопросах в связи с разводом меня можно по телефону:
_____________________

_____________________/________________./